UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG MẦM NON DƯƠNG XÁ

Số: 23/QĐ-MNDX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Xá, ngày 15 tháng 01 năm  2024

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác phòng, chống tham nhũng
Trường mầm non Dương Xá năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON DƯƠNG XÁ
Căn cứ Thông tư số: 52/2020/TT-BGDĐT Hà Nội, ngày 31 tháng 12 năm 2020
về việc Ban hành Điều lệ Trường mầm non

Căn cứ Kế hoạch số 277/KH-UBND. Gia Lâm, ngày 29 tháng 12 năm 2024
về việc Thực hiện Chiến lược quốc gia phòng, chống tham nhũng, tiêu cực đến
năm 2030 trên địa bàn huyện Gia Lâm; Kế hoạch số 296/KH-UBND ngày 14
tháng 12 năm 2023 của UBND Thành phố về việc Thực hiện Chiến lược quốc
gia phòng, chống tham nhũng, tiêu cực đến năm 2030 trên địa bàn thành phố
Hà Nội.

Theo đề nghị của BCĐ phòng, chống tham nhũng trường mầm non
Dương Xá

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác phòng chống tham nhũng, tiêu cực năm
2024 trên địa bàn trường MN Dương Xá gồm các ông (bà) có tên sau:
TT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ phân

công
1 Nguyễn Thị Hà Hiệu trưởng Trưởng ban
2 Nguyễn Thị Hồng PHT-CTCĐ Phó trưởng ban
3 Trần Ánh Hồng Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban
4 Đoàn Thị Thanh Huyền TPCM phụ trách khối MGL Thành viên
5 Phùng Thị Thu Hằng TPCM phụ trách khối MGN Thành viên
6 Nguyễn Thị Xuyên TPCM phụ trách khối NT Thành viên
7 Nguyễn Thị Thanh Hằng Bí thư Chi đoàn Thành viên
8 Chu Thị Thanh Huyền TPCM phụ trách khối MGB Thành viên
9 Dương Thị Bích Tần TB TTND Thành viên
10 Đỗ Thị Mai Nga TT chuyên môn ND Thành viên
11 Phùng Tuấn Anh Hội trưởng hội CMHS Thành viên (mời)

           Điều 2. Ban chỉ đạo công tác phòng chống tham nhũng, tiêu cực năm 2024
của trường mầm non Dương Xá có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức thực
hiện kế hoạch; Tuyên truyền phổ biến nội dung kế hoạch tới toàn thể CBGVNV
trong nhà trường; Báo cáo tình hình thực hiện công tác phòng chống tham nhũng
của đơn vị về PGD&ĐT định kỳ 6 tháng, cả năm theo yêu cầu của cấp trên.

Điều 3. Tổ chuyên môn, tổ văn phòng, các bộ phận liên quan trong nhà trường
và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết
định này thay thế Quyết định số: 18/QĐ-MNDX ngày 08/02/2023./.

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- Lưu: VT.                                                                                                               (Đã ký)

                                                                                             Nguyễn Thị Hà

	Dương Xá, ngày 15 tháng 01 năm  2024